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Reporte de Investigadores de la Unidad:

422 - ESCUELA DE MEDICINA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Vindas Meza, Laura 0114460232 Activo

Brenes Pino, Fernando 104490944 Activo fernando.brenes@ucr.ac.cr

Zuñiga Montero, Marco Antonio 105000519 Activo marco.zuniga@ucr.ac.cr

Angulo Ugalde, Yamileth 105870083 Activo yamileth.angulo@ucr.ac.cr

Quesada Mora, Silvia 105880710 Activo silvia.quesada@ucr.ac.cr

Bujan Boza, Willem Aart 105910399 Activo willem.bujan@ucr.ac.cr

Granados Zuñiga, Jorge 106210644 Activo jorge.granados@ucr.ac.cr

Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr

Campos Rudin, Manuel E. 107570247 Activo manuel.campos@ucr.ac.cr

Echeverri Mccandless, Ann Clemencia 108380342 Activo ann.echeverri@ucr.ac.cr

Chaves Chaves, Denis Francisco 109410819 Activo denis.chaves@ucr.ac.cr

Pinto Tomás, Adrian Alberto 109880178 Activo adrian.pinto@ucr.ac.cr

Campos Nuñez, Christian 110640253 Activo christian.camposnez@ucr.ac.cr

Azofeifa Cordero, Gabriela 111090199 Activo gabriela.azofeifacordero@ucr.ac.cr

Vargas Méndez, Ernesto 111270193 Activo ernesto.vargasmendez@ucr.ac.cr

Chinchilla Monge, Ricardo 111800205 Activo ricardo.chinchilla_m@ucr.ac.cr

Ramos Esquivel, Allan Eduardo 111880375 Activo allan.ramos@ucr.ac.cr

Vargas Asensio, Juan Gabriel 112080579 Activo juangabriel.vargas@ucr.ac.cr

Arias Hidalgo, Mariela 112230188 Activo mariela.ariashidalgo@ucr.ac.cr

Murillo Solis, Ana Gabriela 112300803 Activo anagabriela.murillo@ucr.ac.cr

Masís Calvo, Marianella 112340442 Activo marianella.masis@ucr.ac.cr

Gonzalez Fernandez, Jessica 112400309 Activo jessica.gonzalez_f@ucr.ac.cr

Jiménez Morgan, Sergio 112450322 Activo sergio.jimenezmorgan@ucr.ac.cr

Molina Castro, Silvia Elena 112500466 Activo silvia.molinacastro@ucr.ac.cr
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Granados Blanco, Karol Andrea 112820169 Activo karolandrea.granados@ucr.ac.cr

Cordero Solís, Juan José 113530011 Activo jose.corderosolis@ucr.ac.cr

Miranda Chacón, Zaray De Los Ángeles 113590318 Activo zaray.mirandachacon@ucr.ac.cr

Obando Monge, Jose 113720538 Activo jose.obandomonge@ucr.ac.cr

Monge Rodríguez, Silvia Leticia 114550364 Activo leticia.monge@ucr.ac.cr

Badilla Vargas, Lisa 115620996 Activo lisa.badilla@ucr.ac.cr

Gamboa Gamboa, Adrián Alberto 116160216 Activo adrian.gamboagamboa@ucr.ac.cr

Salas Hidalgo, Elvira 204590522 Activo elvira.salas@ucr.ac.cr

Alfaro Murillo, Alberto 206740456 Activo alberto.alfaromurillo@ucr.ac.cr

Brenes García, Oscar Gerardo 303780864 Activo oscar.brenes_g@ucr.ac.cr

Parajeles Vindas, Alexander 401260971 Activo alexander.parajeles@ucr.ac.cr

Somarribas Patterson, Luis Felipe 401910994 Activo luis.somarribaspatterson@ucr.ac.cr

Fernández Badilla, Andrea 401970157 Activo andrea.fernanezbadilla@ucr.ac.cr

Rivera Bermudez, Geison Andres 702590292 Activo geison.riverabermudez@ucr.ac.cr

Fornaguera Trias, Jaime 800680243 Activo jaime.fornaguera@ucr.ac.cr


